Проректору по МП, В и СР

ФГБОУ ВО Донской ГАУ

 Гуржий С.В.

________________________________

________________________________

________________________________

(Ф.И.О. печатными буквами)

Заявление

Прошу Вас зачислить меня на обучение по программе профессиональной переподготовки/программе повышения квалификации/программе профессионального обучения/дополнительной общеразвивающей программе (ненужное вычеркнуть): «_______________________________________________________________________
__________________________________________________________________»
   С условиями обучения ознакомлен(а) и согласен(согласна).

Подпись______________

Согласен(а) на обработку своих персональных данных в соответствии с ФЗ «О персональных данных»

Дата __________                                                                              Подпись________________

	Проректору по МП, В и СР

ФГБОУ ВО Донской ГАУ

 Гуржий С.В.

________________________________

________________________________

________________________________

(Ф.И.О. печатными буквами)

Заявление

Прошу Вас зачислить меня на обучение по программе профессиональной переподготовки/программе повышения квалификации/программе профессионального обучения/дополнительной общеразвивающей программе (ненужное вычеркнуть): «_______________________________________________________________________

__________________________________________________________________»
   С условиями обучения ознакомлен(а) и согласен(согласна).

Подпись______________

Согласен(а) на обработку своих персональных данных в соответствии с ФЗ «О персональных данных»

Дата __________                                                                              Подпись________________